
Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 405 724,32 3 072,00

Pozostała działalność 223 024,32 3 072,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

500,00 3 072,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 130 984,00 13 900,64

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
130 984,00 13 900,64

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

107 000,00 10 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości

22 284,00 3 900,64

710 Działalność usługowa 20 000,00 - 8 000,00

Cmentarze 20 000,00 - 8 000,00

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIX.0007.226.2013    Rady Gminy w Siennicy z dnia  19 

grudnia  2013r.

Rozdział Po zmianie

3 572,00

144 884,64

408 796,32

01095 226 096,32

26 184,64

12 000,00

70005 144 884,64

117 000,00

71035 12 000,00
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Cmentarze 20 000,00 - 8 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 - 8 000,00

750 Administracja publiczna 44 761,00 11 430,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
150,00 11 430,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 430,00

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 992 653,00 33 624,01

Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych
20 100,00 1 000,00

0350

Podatek od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej

20 000,00 1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

396 700,00 800,00

56 191,00

75023 11 580,00

71035 12 000,00

12 000,00

75601 21 100,00

21 000,00

11 430,00

7 026 277,01

75615 397 500,00
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0340 Podatek od środków transportowych 3 500,00 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 453 160,00 6 245,01

0310 Podatek od nieruchomości 740 000,00 1 000,00

0320 Podatek rolny 564 000,00 14 000,00

0330 Podatek leśny 60 000,00 1 400,00

0340 Podatek od środków transportowych 150 000,00 22 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 15 000,00 - 6 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00 200,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

270 000,00 - 23 541,75

0500
Podatek od czynności 

cywilnoprawnych
140 000,00 25 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 - 29 813,24

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

125 140,00 25 579,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 23 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

1 140,00 2 500,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z 

0,00 79,00

75616 2 459 405,01

741 000,00

4 300,00

61 400,00

172 000,00

578 000,00

246 458,25

165 000,00

9 000,00

4 200,00

75618 150 719,00

28 000,00

4 000,00

470 186,76

3 640,00

79,00
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0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
0,00 79,00

758 Różne rozliczenia 8 385 061,00 8 271,11

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego

7 326 933,00 15 882,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa
7 326 933,00 15 882,00

Różne rozliczenia finansowe 100 300,00 - 7 610,89

2030

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

69 000,00 - 3 710,25

6330

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin)

31 000,00 - 3 900,64

801 Oświata i wychowanie 1 507 796,48 - 8 163,00

Szkoły podstawowe 0,00 530,00

8 393 332,11

75801 7 342 815,00

79,00

65 289,75

27 099,36

7 342 815,00

75814 92 689,11

1 499 633,48

80101 530,00
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0900

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 113,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 417,00

Przedszkola 313 678,00 - 21 779,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 2 121,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 170 100,00 - 23 900,00

Gimnazja 9 000,00 6 038,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 654,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 384,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 269 989,11 5 800,00

0830 Wpływy z usług 266 989,11 5 800,00

Pozostała działalność 226 969,44 1 248,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 348,00

0830 Wpływy z usług 1 200,00 900,00

2007

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

169 024,44 - 4 747,16

113,00

417,00

146 200,00

80110 15 038,00

80104 291 899,00

32 121,00

80148 275 789,11

272 789,11

654,00

5 384,00

2 100,00

164 277,28

80195 228 217,44

348,00
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ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

2009

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

3 825,00 4 747,16

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
37 094,00 5 000,00

Pozostała działalność 37 094,00 5 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

37 094,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 973,00 1 032,00

Pomoc materialna dla uczniów 24 973,00 1 032,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 032,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 230 232,00 9 913,24

Gospodarka odpadami 68 850,00 31 913,24

85395 42 094,00

42 094,00

8 572,16

42 094,00

1 032,00

1 240 145,24

26 005,00

85415 26 005,00

90002 100 763,24
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0580

Grzywny i inne kary pieniężne od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

8 750,00 4 100,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00 - 2 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 29 813,24

Pozostała działalność 479 404,00 - 22 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 - 22 000,00

21 498 235,80 70 080,00

58 000,00

29 813,24

12 850,00

Razem: 21 568 315,80

90095 457 404,00

38 000,00

 

 

Strona 4Strona 4


